
FORMY NA VAŘENÍ 
VAJEC V MIKROVLNCE

49,-

69,-

VYKRAJOVACÍ PLATO - VÁNOČNÍ

59,-

ZDOBICÍ SÁČEK 
+ 2 ŠPIČKY
silikon     142222

MŘÍŽKOVÝ VÁLEČEK

79,-

- pro dekorování otiskováním do modelovací hmoty nebo marcipánu
- jednoduše a rychle vytvoříme plošný vzor

- urychlí práci při pečení cukroví
nebo perníčků

- najednou vykrojíte 25 kousků 
- hvězdy, srdíčka, stromečky,
zvonečky

- vykrajujeme na pečícím papíře
nebo přímo na plechu

- k vytvoření zajímavých slaných i sladkých dobrot
- na sýr, salám atd.

- speciálně tvarovaný pomocník při pečení
koláčů, zdobení dortů

- pomůže připravit snadno a velmi rychle 
pravidelnou mřížku z vyváleného těsta

- na mřížkovaný 
koláč

- zajistí přípravu
vajec v mikrovlnné
troubě během 
několika vteřin

sada 
2 ks

PRAKTICKÝ
RUČNÍ ŠLEHAČ

DÁVKOVAČ TĚSTA,
ČOKOLÁDY

AKCE
od 13. listopadu

Pro snadné tvoření krásných 
dekorací z marcipánu, lineckého 

a modelovací hmoty

119,-
NEMUSÍTE LOUPAT

- do připravené a vymazané formy
vyklepnete vejce, formu vložíte do
vody a uvaříte

sada 6 + 1

299,-

SOUPRAVA NOŽŮ + ŠKRABKA
NEREZOVÉ NOŽE S NEPŘILNAVÝM POVRCHEM

A S KERAMICKOU ŠKRABKOU
- ostré jako břitva, odolné proti
zlomení

- nezanechávají pach ani chuť
ocele, vysoká pružnost če-
pele, ostrost a přesnost řezu

- dárkové balení

Cenová nabídka platí od 13. 11. do 24. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob

79,-

VYKRAJOVAČKY NA MARCIPÁN
121192

- stačí rozválet marcipán,
vykrojíte požadovaný
tvar, stlačením pístu
otisknete reliéf, vytla-
číte z formičky

VYKRAJOVAČKY 
NA MARCIPÁN
124902

59,-
- jednoduše a pohodlně vykrojíte ozdobné

tvary na marcipánovou hmotu
- snadné zdobení dortíků, zákusků

8 nástavců 
+ násada

59,-

39,-
- na uhlazování marci-

pánové či jiné hmoty
při zdobení dortů

ŽEHLIČKA 
NA MARCIPÁN
121191

OTOČNÝ STOJAN NA DORT
540532

- pomůže dort snadno a rychle ozdobit
- díky otáčení budete mít zdobení v
jedné rovině

- na tácu dort rovnou servírujete

- průměr otočného stojanu 27,5 cm

STRUKTUROVANÝ VÁLEČEK
141233

79,-

139,-

16 MODELOVACÍCH TVOŘÍTEK
121188

59,-

- k modelování a tvarování figurek, květů a ji-
ných dekorací na dort 
z marcipánu nebo jiných modelovacích hmot

143408

199,-

130630

239,-

- pohodlné dávkování těsta
- usnadní práci při přípravě moučníků
- nalijete tekutou hmotu a stlačením mechanismu
uvolníte ve dnu nádoby na potřebnou dobu

- stačí stlačit rukojeť

- na sníh, šlehačku, 
palačinky, koktejly

- nízká hmotnost, snadná manipulace

- rychle šleháte 
a rozmícháváte,
6 metel

- nálevka ve víčku 
- přilévání surovin

během šlehání

NÁDOBA S VÍČKEM, 
S VÝLEVKOU 
A S ODMĚRKOU 
DO 1 L

NÁDOBA S VÍČKEM 
A ODMĚRKOU 0,9 L

- na muffiny, piškot, 
palačinku, čokoládu

121190

141221

39,-
- snadno si na-
kombinujete
jídelní sou-
pravu podle
svých nároků

- kulaté a hranaté tvary
- bílé s jemným dekorem

Porcelánové
talíře

128236-243

- snadno omyvatelný

VYKRAJOVAČKY NA TVAROVÁNÍ 
POKRMŮ - 5 KS

121193

3 nože a škrabka

140660

+ výtečný 
pomocník

oddělovač
žloutků121194

Znáte z TV

- urychlí přípravu snídaně
- umožní ochucení vajec sezónními bylin-

kami, sýrem, šunkou, slaninou, rajčaty, atd.

121195

SADA FOREM 
NA VAŘENÍ VAJEC

TALÍŘ MĚLKÝ, HLUBOKÝ, DEZERTNÍ, MISKA

3 ks



149,-

SKLENĚNÉ STRUHADLO - TŘÍTKO
120794

143612 142353

KAMENINOVÉ HMOŽDÍŘE
pr. 8,5 nebo 12 cm     131020-021

KUCHAŘSKÝ NŮŽ - KOLÉBKA
nerez / plast     831666

99,-
DÓZA NA MÁSLO
nerez / plast     153563

139,-

399,-
do 1 kg, plast     
130534

199,-

159,-

79,-

- dóza na uchování česneku,
který nevyschne ani neza-
páchá - např. v ledničce

- stroužky česneku vložíte
dovnitř, promnete v rukách
a je hotovo

- vhodné pro přípravu
dětské stravy apod.

- snadné a rychlé 
odšťavňování citrusů

2 nebo 3 patra

SILIKONOVÝ 
LOUPAČ ČESNEKU 

+ DÓZA

49,-

v nabídce též pouze loupač za 29,-        
130466

124645

KERAMICKÉ NOŽE

VÁHY - ODMĚRNÉ NÁDOBY

- tvrdost jako diamant - při běžném používání není
třeba brousit několik roků

- nezanechávají kovovou pachuť
- ovoce ani zelenina po krájení nezhnědnou,

neničí vitamíny a enzymy
- neabsorbují chuť ani zápach, nikdy

nezrezaví
- vydrží velmi vysoké teploty,

nemagnetické
- vhodné k přípravě bio-

stravy
- stačí oplách-

nout tekoucí
vodou

v nabídce více velikostí
d. ostří 7,5 - 15,5 cm     140645 - 140648

299,-

- připravovanému pokrmu zůstane přirozená chuť,
bohaté přírodní šťávy, vitamíny a minerály, lze po-
užívat na přímý zdroj tepla i do mrazničky

- inovující technologie, výborné akumulační schop-
nosti

- využijete při krá-
jení bylinek, ze-
leniny i masa na
drobné kousky

do 5 kg, nerez / plast     130576

24DÍLNÉ SADY 
NEREZOVÝCH PŘÍBORŮ

1 ks 14,50

LIS NA CITRUSY
sklo     141786

79,-

KARAFA S LISEM 
různé barvy     141782

99,-

Připravte
si svůj 
oblíbený 
ovocný 
nápoj

-  lis je připevněn 
na závit k plastové
nádobě 

- ve dnu nádoby
je umístěno gu-
mové víčko,
které po odšťa-
vování uzavře
nádobu

SKLENĚNÉ DÓZY S VÍKEM    124663, 665, 667

0,9; 1,3 nebo 1,8 l     

89,-

KERAMICKÉ DÓZY
153573-4

99,-

PORCELÁNOVÁ 
KONVICE
122396

VÍCEPATROVÉ 
PODNOSY
porcelán / kov     
540521-2

SKLENĚNÝ PODNOS
153740

69,-

Retro styl pro 
váš domov...

Chcete informovat o letákových akcích? Stačí jen zadat požadavek na www.oriongroup.cz

Objednejte si katalog našeho sortimentu ZDARMA na www.zasilkovyobchod.cz

- kvalitní nerez

- lesklý nerez 
s dekorem

- lesklý 
nerez 

- dárkové balení

Selské hrnce

KERAMICKÉ 
HRNCE 
NA VAŘENÍ

od 1,8 až 4,3 l

plast, 1,2 l

- přítlačný 
talíř

- šunkovar slouží k výrobě a vaření šunky 
v domácnosti, ta tak neobsahuje 
průmyslová plnidla a nezdravé 
chemické příměsi

- kvalitní maso, např. vepřové, králičí, 
kuřecí, krůtí, zpracujete snadno bez 
nutnosti použití průmyslových plnidel 
a příměsí, budete tak mít čerstvou 
a chutnou šunku vhodnou i pro děti

- nádoba je vhodná pro vaření 
cca 1 - 1,2 kg masa

- návod a recepty jsou součástí

399,-

ŠUNKOVAR

299,-

NEREZOVÝ 
ŠUNKOVAR

- teploměr
131514

- kvalitní nerezová 
ocel 18/10

- součástí nerezového šunkovaru je teploměr,
který Vám umožní sledovat aktuální teplotu 
v šunkovaru v průběhu celého procesu vaření

novinka

NOŽE
SERVISUJE

119,-

- silikonové těsnění

- výlevka

Na uskladnění těstovin, mouky, cukru,
rýže, luštěnin, kávy a cukrovinek

- různé velikosti

Potraviny neosychají, 
neztratí své aroma

- vnitřní strana neglazovaná - lepší účinek
- na drcení koření, bylinek, přípravu pesta

- vyjímatelná nerezová odměrka
- do 1,5 l
- měření s přesností na gram

Funkce
- odměrka
- váha
- dovažování
- teploměr

1 l 0,65 l

IMITACE SMALTU

- na čaj nebo kávu

Na servírování zákusků, cukroví,
ovoce, jednohubek a chlebíčků

1,1 l
35,5 cm

Váží i odměřuje...

131505



47 cm
- 47x30 cm
- speciální materiál, jehož struktura umožňuje vynikající cirkulaci vzduchu
- ovoce i zelenina v lednici tak zůstanou déle čerstvé

LIS NA TĚSTO

141743

179,-

199,-

40x30x0,5 cm    121236

MÍČEK NA PRANÍ

79,-

MADLO S PŘÍSAVKAMI
530840

119,-

plast, 63 x 45 cm    710740-1

NEREZOVÉ 
SAMOLEPICÍ HÁČKY
v nabídce různé typy    831392-3

OTVÍRÁK 
NA KONZERVY
140864

39,-

MARINOVACÍ 
INJEKCE
141764

KUCHAŘSKÁ 
PINZETA 
- OBRACEČKA
nerez     143717

49,-

různé tvary     124903; 124904

59,-

NEREZOVÉ FORMIČKY 
NA TVAROVÁNÍ POKRMŮ

124905 59,-

VAŘEČKA 
S DIGITÁLNÍM 
TEPLOMĚREM

ZDOBIČKA

- využijete při pečení nejrůznějších sušenek, čajového
pečiva, na zdobení dortů, chlebíčků atd. 

- 20 nástavců na výrobu sušenek a 4 zdobicí koncovky
na krém

- jednoduchá manipulace s pístem
- možnost nastavení dávkování těsta

- součástí
přítlačná
destička

sada 2 ks

2 v 1

- na kreslení,
modelování,
lepení, stolo-
vání apod...

- různé typy a barvy
- také na dávkování saponátu
- vše máte po ruce

- více 
motivů

- pro snadné krájení, silikonové
protiskluzové podložky

- snadné upevnění pomocí přísavek 
k obkladu v koupelně či na toaletě

- vhodná pomůcka pro nemocné se
sníženou pohyblivostí

- zvýší prací efekt
- možnost praní bez 
pracího prostředku

- použití při jakékoliv
teplotě

- pro všechny druhy
prádla

- až na 1.000 použití
- vhodné i pro alergiky

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

nerez    150658

sada 2
nebo 4 ks

- v nabídce
více motivů 

59,-

49,-SVAČINOVÝ BOX
126208

119,-79,-

- snadné složení

DĚTSKÉ A JINÉ MOTIVY
- různé druhy

- k marinování masa, 
napichování selete 
před rožněním

- marinování solí, bylin-
kovým extraktem, či
olejem pro dochucení
masa

- snadná obsluha

- také otvírák korkových uzávěrů

ELEKTRICKÝ 
MLÝNEK 
NA PEPŘ 
A SŮL

130148

ELEKTRICKÝ RUČNÍ ŠLEHAČ
152543

- ke šlehání mléka, 
kapučína, kakaa 
(2x AA 1,5 V - nejsou součástí)

69,-
- využijete při 

pečení smažení,
vaření, grilování,
při dekorování 
pokrmů

189,-

Silikonová 
stěrka

Měření 
hrotem

- teplota míchaného pokrmu
- vše na displeji

- možnost odejmutí 
míchací části vařečky 
a použití pouze čidla

- teploty v rozsahu 
-20 °C / +300 °C

Pro zákusky, dortíčky, slané dobroty,
ale také zajímavě naservírované pří-
lohy (rýže, brambory atd.)

152812

MLÝNEK 
NA MÁK

130140

STROJEK 
NA NUDLE

131504

- kvalitní
třecí me-
chanizmus

- záruka
jemně
namletého
máku

- připevnění
ke stolu
pomocí
šroubu

- pro výrobu
domácích
nudlí z
kvalitních
surovin

369,-
549,-

49,-

2
1
,5

 c
m

  

KUCHAŘSKÁ MINUTKA NA VAJÍČKA

REVOLUČNÍ SYSTÉM TEPELNÉ INDIKACE
- NA MĚKKO 
- NA HNILIČKO 
- NA TVRDO
- stupeň uvaření vajec poznáte dle tmavé výseče, 

která se s dobou vaření bude zvětšovat 

- minutku stačí dát mezi vařená
vejce přímo do hrnce a pak
jen čekat, kdy Vám ukáže po-
žadovaný stupeň uvaření 

- minutku stačí dát mezi vařená
vejce přímo do hrnce a pak
jen čekat, kdy Vám ukáže po-
žadovaný stupeň uvaření 

69,-
130729

32 cm  

- ochrání stůl
PRACOVNÍ PODLOŽKY

63 cm  

SKLENĚNÉ KRÁJECÍ PRKÉNKO

PODLOŽKA K USKLADNĚNÍ POTRAVIN
750346

ODKAPÁVAČ 
NA NÁDOBÍ

459,-

1 ks 9,80

novinka

531707

DÁVKOVAČE MÝDLA 
S PŘIHRÁDKAMI

69,-

530743-4

46 cm

- zoubky pro 
pevné uchycení 
a snadnou 
manipulaci



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

699,-v akční nabídce 2 velikosti - pr. 16 nebo 18 cm    111711-2

111872,876

NÁDOBA NA VAŘENÍ RÝŽE
nerez, pr. 13,5 cm     111444

599,-

6 KS VIDLIČEK       59,-
111165

KAHAN SE STOJANEM 149,-
111156

HOŘLAVÁ PASTA             32,-
200 g    111162

649,-
NEREZOVÝ PEKÁČ S VÍKEM
33 x 24 cm    110648

449,-

Kvalitní tlakové hrnce

399,-
799,-

8dílná sada

5 a 7 l
pr. 28 cm

- vhodné na indukci

- kvalitní materiál
- nádoby jsou opatřeny 

sendvičovým dnem 
s termoakumulačními
vlastnostmi, které šetří
energii i Váš čas

SADA NEREZOVÉHO NÁDOBÍNÁDOBÍ S MĚDĚNÝM POVRCHEM

2 v 1
V SADĚ SKLENĚNÁ 

A TLAKOVÁ POKLICE

TLAKOVÉ 
HRNCE 

PÁNEV S AROMA POKLICÍ

Nyní mimořádná 50% sleva! 

NEREZOVÉ ČAJNÍKY

2,1 l 3 l

- výborný klasický
kávovar pro pří-
pravu kávy
espresso 

- 2 velikosti

SNADNÁ A LEVNÁ 
PŘÍPRAVA KÁVY

KÁVOVARY

199,-

131912-3

- pokrm díky keramickému povrchu připravíte i na
malém množství tuku

- odnímatelná rukojeť, můžete pánev použít také
pro zapékání v troubě, snadné skladování

- nálevka pro aroma pečení
- silnostěnná, tl. 5 mm

- kvalitní nerez
- silné akutermické dno
- bezpečnostní a regulační ventil
- vhodné i na indukci

- díky skleněné poklici
se dá hrnec použít 
pro běžné vaření

7,
5 

cm
 

399,-
- pro grilování marinovaných 

mas, naložených sýrů a zeleniny
- teplotu kamene je třeba po jeho nahřátí v troubě udržovat

dvěma kahany, které jsou součástí výrobku

15 dílů

V akci též:

PRODEJNY ORION
ČESKÝ OBCHOD PRO DOMÁCNOST

P
rá

vo
 n

a 
ti

sk
ov

é 
ch

yb
y 

vy
hr

az
en

o,
 b

ar
vy

 a
 d

ru
hy

 z
bo

ží
 d

le
 a

kt
uá

ln
í n

ab
íd

ky
. P

la
tí

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. 

PÁNEV S KERAMICKÝM POVRCHEM

GRILOVACÍ KÁMENGRILOVACÍ KÁMENGRILOVACÍ KÁMENGRILOVACÍ KÁMEN

SADA NA FONDUE

111164

229,-

111932

111725

nálevka 
na dochu-
covadla

Více info na:
www.morreti.cz

Vaříme jako na zámku!

549,-
649,-

111738-9 112681

249,- 239,-

- vhodné na indukci

pr. 20 - 28 cm
silnostěnné - tl. 5 mm

- díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku

- oboustranný

- umožní Vám připravit masové, 
sýrové i čokoládové dobroty

110871

1,5 l a 2,5 l

279,-112677 - 112680

PÁNEV NA 
PALAČINKY

112683

pr. 24 cm  

229,-

33 cm

akční
cena

111420

NEREZOVÉ MLÉKOVARY

Objem 1,5 l je vhodný na indukci


